АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 декабря 2016 года                                                                                        2712
О внесении изменения в постановление Главы

города от 01.02.2006 № 207
В связи с изменением кадрового состава Администрации города                                п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Главы города от 01.02.2006 № 207 «О создании инвестиционного совета» (далее – постановление) следующее изменение:

Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить состав инвестиционного совета в следующем составе:

Председатель совета:

	Гнутов В.Г.
	-
	Глава Администрации города

	         Заместитель председателя:

	Савинов А.В.
	-
	Первый заместитель Главы Администрации города

Ответственный секретарь:

	Мартюшина Н.В.
	-
	начальник отдела перспективного развития и инвестиций управления социально-экономического развития Администрации города

Члены совета
	Барышева С.Н.
	-
	начальник правового управления Администрации города

	Гречников О.В.
	-
	директор автономной некоммерческой организации «Агентство развития города Димитровграда Ульяновской области» (по согласованию)

	Дугин В.Г.
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Служба охраны окружающей среды» (по согласованию)

	Евсеев Д.А.
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

	Еремеев С.А.
	-
	председатель координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в г.Димитровграде (по согласованию)

	Зюзин А.Ю.
	-
	председатель Димитровградского местного отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России»  (по согласованию)

	Пирогов И.Г.
	-
	руководитель филиала Ульяновской торгово-промышленной палаты в городе Димитровграде
(по согласованию)

	Тарасова Т.М.
	-
	заместитель Главы Администрации города

	Топталин А.А.
	-
	председатель Комитета по управлению имуществом города

	Хабибрахимов А.Ж.
	-
	начальник управления социально-экономического развития Администрации города

	____________________________

	».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города

             В.Г.Гнутов